様式第１号（第９条関係）

　　年　　月　　日

大竹市市民活動助成金交付申請書
大　竹　市　長　　様

	【申請者】

	住　所

	団体名

	代表者

	連絡先
	TEL：

	E-mail：

次の事業を実施するので，大竹市市民活動助成金交付要綱第９条の規定により，助成金の交付を申請します。

	助成金の種類
	□　(1) スタート支援助成金（第　回目）  ※上限5万円

	□　(2) ステップアップ支援助成金　　　  ※上限10万円

	□　(3) 施設整備等助成金　　　　　　　  ※上限250万円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成対象事業
※　施設整備等助成金の申請者は，施設整備等をする目的の事業名等を記入してください。
	・事業名：
・第４条第１項各号のうち，次の☑のある号の事業に該当する。
□ 第１号・□ 第２号・□ 第３号・□ 第４号・□ 第５号
□ 第６号・□ 第７号

	団体の活動歴
	＜　　　　年４月１日現在＞
　　　　　年　　　カ月
	＜活動開始時期＞
　　　　　年　　月　　日～

	団体の主な活動内容及び助成対象事業の内容

	構成員の人数
	　　　　　　　　　　人

	添付書類
※　右欄のうち添付した書類に☑を記入してください。
	□ 大竹市市民活動助成事業計画書（様式第２号）
□ 大竹市市民活動助成事業収入支出予算書（様式第３号）
□ 団体の会則・規約　□ 会員名簿　□ 前年度の決算書
□ 第９条第１項第６号に規定する書類

　　※　必要に応じ，様式を編集し，又は別紙を添付してください。

様式第２号（第９条関係）

　　　　年度大竹市市民活動助成事業計画書

団体名：

	実施事業名

	実施時期

	地域の課題

	事業の目的

	期待される効果
※　この事業を実施することによってどのような効果があるか記入してください。

	目　標
※　事業で達成したい目標をできるだけ具体的な数字で記入してください。

	事業内容
※　事業の概要やスケジュール，対象者など，分かる範囲でできるだけ具体的に記入してください。

	事　業　費
	　　　　　　　　　円（うち助成対象経費 　　　　　　　円）

様式第３号（様式第９条）
　　　　年度大竹市市民活動助成事業収入支出予算書

団体名：

	事業名

	収　入
	内　　　訳
	自主財源等
	助成額

	合　　　計
	円

	支　出
	事業区分
	内　訳
	助成対象外
	助成対象

	小　　　計
	円
	円

	合　　　計
	円